
ZAŁĄCZNIK NR 4 
 

do Uchwały Nr VII/57/15 
Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla części obrębu geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce 
 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZADAŃ  

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ  

ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA  
 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym [t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 199,]określa się następujący sposób realizacji oraz zasady 

finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, Rada 

Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 

mieszkańców stanowi zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie 

gminnym [t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594] zadania własne gminy. 
 

 

§ 2. 1. Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany planu miejscowego oraz z 

przeprowadzonej analizy i wykonanej prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany w planie wynika, 

iż jego przyjęcie oraz realizacja zapisanych w nim zadań z zakresu infrastruktury technicznej nie pociąga za 

sobą wydatków z budżetu gminy.  

2.  Wszelkie inwestycje i nakłady finansowe wynikające z realizacji zapisów przedmiotowej uchwały, 

a więc inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej są wynikiem realizacji zamierzeń Inwestora i będą w 

całości finansowane ze środków pozabudżetowych. 

 

  

 


